
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Красногорская гимназия имени Героя Советского Союза 

Николая Ивановича Огородникова» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от 01.07.2024                                                          № 33 -л 

с. Красногорское  

О зачислении  

в первый класс 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом  Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020г. №458  «Об 

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», постановлением Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» № 

255 от 13 марта 2024г. «О закреплении образовательных организаций за 

конкретными территориями муниципального образования «Муниципальный 

округ Красногорский район Удмуртской Республики», постановление 

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Красногорский район Удмуртской Республики» № 258 от 13.03.2024г. «Об 

организации приёма детей на обучение по образовательным программам 

начального общего образования, не достигших на 1 сентября текущего года 

возраста 6 лет 6 месяцев или старше 8 лет», Уставом МАОУ «Красногорская 

гимназия» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в первый класс с 01.09.2024г.: 

а) имеющих преимущественное право при приеме в образовательное 

учреждение: 

Чувашова Эмилия Дмитриевна, 16.02.2017 года рождения; 

Скорняков Ефим Дмитриевич, 25.08.2017 года рождения; 

Тугбаева Виктория Юрьевна, 29.08.2017 года рождения; 

Матушкина Елизавета Александровна, 11.09.2017 года рождения; 

Мальшаков Игорь Иванович, 25.10.2017 года рождения 

Скобкарев Егор Александрович, 07.01.2017года рождения; 

Кулябин Мирон Алексеевич, 22.12.2016 года рождения; 

Семёнов Арсений Сергеевич, 24.04.2017 года рождения; 

Волковец ПолинаДенисовна, 20.07.2017 года рождения. 



б) прочих обучающихся: 

Веретенникова Екатерина Константиновна, 11.05.2017 года рождения; 

Омелюхин Степан Владимирович, 01.03.2017 года рождения; 

Матушкина Маргарита Петровна, 14.02.2017 года рождения; 

Чиркова Дарья Алексеевна, 24.05.2017 года рождения; 

Таптун Антон Алексеевич, 17.10.2017 года рождения; 

Чирков Платон Алексеевич, 05.02.2017 года рождения; 

Лозового Артёма Ивановича, 05.09.2017, года рождения; 

Фёдоров Антон Дмитриевич, 30.01.2017 года рождения; 

Фазулзянов Данил Русланович, 01.11.2017 года рождения; 

Абашев Тимур Аликович, 06.04.2017 года рождения 

 

Основание:  заявление  родителя Веретенниковой Д.С. (от 27.03.2024  № 01); 

заявление родителя Гуменниковой Л.А. (от 27.03.2024 № 02); 

заявление родителя Матушкиной С.Н. (от 28.03.2023 № 03); 

заявление родителя Омелехиной С.А. (от 29.03.2024 № 04); 

заявление родителя Чирковой А.И. (от 29.03.2024 № 05); 

заявление родителя Таптун М.В. (от 29.03.2024 № 06); 

заявление родителя Чирковой А.Г. (от 01.04.2024 № 07); 

заявление родителя Скорнякова А.В. (от 01.04.2024 № 08); 

заявление родителя Князевой М.В. (от 01.04.2024 № 09); 

заявление родителя Фёдоровой К.С. (от 02.04.2024 № 10); 

заявление родителя Фазулзяновой Л.Н. (от 02.04.2024 № 11); 

заявление родителя Тугбаевой М.И. (от 03.04.2024 № 12); 

заявление родителя Матушкиной  Н.С. (от 03.04.2024 № 13); 

заявление родителя Мальшаковой Е.И. (от 05.04.2024 № 14); 

заявление родителя Скобкаревой Л.И. (от 05.04.2024 № 15); 

заявление родителя Кулябина А.В. (от 17.05.2024 №16); 

заявление родителя Абашева А.М. (от 27.05.2024 № 17); 

заявление родителя Семёновой М.А. (от 13.06.2024 № 18); 

заявление родителя Волковец М.В. (21.06.2024 № 19). 

2. Захарову И.В., технику, обновить информацию о количестве вакантных 

мест для приема в первый класс на официальном сайте МАОУ 

«Красногорская гимназия». 

 

Директор МАОУ «Красногорская гимназия»     О.В. Перминова 

 


